СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Татарско-Пишлинского  сельского поселения
Рузаевского муниципального района
РЕСПУБЛИКи МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2021 г.

                     №1/10
с.Татарская Пишля
О регистрации депутатского объединения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
На основании заявлений депутатов Совета депутатов Татарско-Пишлинского сельского поселения о вступлении в депутатское объединение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совет депутатов Татарско-Пишлинского сельского поселения
Совет депутатов
Татарско-Пишлинского  сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатское объединение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе  Совета депутатов Татарско-Пишлинского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Татарско-Пишлинского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Татарско-Пишлинского
сельского поселения                                                                    И.С.Овчинников